國立屏東科技大學 農學院 101 學年度 教學特優教師

遴選委員會議會議紀錄

壹、 時間：102 年 6 月 26 日（星期三）中午 11：30

貳、 地點：農學院第一會議室

參、 主席：由遴選委員互選                     紀錄:李至芬

肆、 工作報告：
本院 93～100 學年度教學特優教師名單：

學年度
得獎教師

所屬系所
得 獎 教 師 姓 名

備 註

93

獸 醫 系 蔡信雄 教授

木 設 系 林曉洪 副教授

食 品 系 吳美莉 副教授

94

農 園 系 古明萱 教授

獸 醫 系 吳永惠 教授

野 保 所 黃美秀 助理教授

95

森 林 系 葉慶龍 副教授

植 保 系 辛竹英 副教授

木 設 系 江吉龍 副教授

96

森 林 系 陳朝圳 教授

獸 醫 系 張清棟 副教授

植 保 系 張萃媖 助理教授

97

動 科 系 夏良宙 教授

獸 醫 系 陳瑞雄 副教授

森 林 系 郭耀綸 教授

98

農 園 系 陳幼光 助理教授

森 林 系 陳美惠 副教授

木 設 系 林芳銘 副教授

99

農 園 系 蔡秀隆 副教授

動 畜 系 林美貞 副教授

農 園 系 陳福旗 教授

100 農 園 系 顏昌瑞 教授
當選本校 100 學年

度教學特優教師

養 殖 系 翁韶蓮 副教授

動 畜 系 謝豪晃 副教授

伍、 主席報告：（略）

陸、 討論事項：
提案一 提案單位：農學院
案由：遴選本院 101 學年度教學特優教師案，請 討論。

說明：

一、依據本院教學特優教師獎勵辦法辦理。

二、請各系所主管簡介教學特優教師。

三、各系所推薦教學特優教師候選人名單暨推薦表詳如附件。

決議：

一、票選結果木設系林曉洪教授、動畜系劉炳燦副教授、食品系
蔡碧仁教授等 3 位榮獲本院 101 學年度教學特優教師。擬依
本院教學特優教師獎勵辦法第 6 條規定，於適當場合頒發獎
牌表揚之，並推薦參加本校教學特優教師遴選。

二、其餘各系所推薦之教學績優教師（含農園系何韻詩副教授、
蔡秀隆副教授、養殖系陳英男副教授、植醫系楊永裕助理教
授、生技所徐志宏副教授、生資所李鴻麟教授、食品系劉展
冏副教授等 7 位）則頒發獎狀 1 幀以資鼓勵。

柒、 臨時動議：無

捌、 散會（13：15）